ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PONTUAÇÃO PRELIMINAR 04/2024 DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

MARCOS ANDRÉ PIAIA, Prefeito Municipal de Barra Funda/RS, no uso de suas atribuições

legais, e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna

pública a Retificação do Edital de Pontuação preliminar 04/2024, em razão do pedido da

comissão executora do processo seletivo simplificado 02/2024, que altera a pontuação da

inscrição nº 20. A retificação não altera a classificação dos demais candidatos, a saber:

Nº

Inscrição

Nome Candidato (A) Função Pontuação

Preliminar

26 Juliana Pazzini Assistente Administrativo 100

47 Deisi Schereiner Pasquetti Assistente Administrativo 100

50 Nadine Mari Beal Assistente Administrativo 40

52 Cristiano Joelson Zorzetto Assistente Administrativo 25

59 Érika Monique de Quadros Assistente Administrativo 35

70 Edna Janaína de Quadros Assistente Administrativo 40

99 Leandro Rossatto Assistente Administrativo 60

109 Andre Moraes da Silva Assistente Administrativo 20

142 Tatiana Zandoná Begnini Assistente Administrativo 40

153 Sidimar Tomasi Rama Assistente Administrativo 65

159 Tamara Biasolli Assistente Administrativo 60

178 Roselaine Salete Henika Vedoi Assistente Administrativo 60

181 Larissa Schultz Bernardi Assistente Administrativo 25

187 Gabrieli Cottica Assistente Administrativo 5

189 Kelly  Dal Santo Dalagnol Assistente Administrativo 15

96 Jessica Zorzetto Engenheiro Civil 0

120 Tainá da Rosa  Engenheiro Civil 5

152 Vinicius Vieira Tonello Engenheiro Civil 70

161 Dienifer Lausing Zandoná Engenheiro Civil 100

163 Leonardo Henrique Zamberlan  Engenheiro Civil 60

1 Caroline da Silva Rosa Monitor Escolar 0

2 Giane de Arruda Vargas Castanho Monitor Escolar 100

5 Francieli Kerber Orio Monitor Escolar 10

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 2

8 Daiane Fátima de Souza Monitor Escolar 0

15 Suelen de Mattos Custódio Monitor Escolar 0

17 Eliete Grando Monitor Escolar 80

18 Daniela Ré Monitor Escolar 45

19 Raquel Azevedo Dalpias Monitor Escolar 30

27 Lariza Soares Bauer Monitor Escolar 0

29 Luana Antonia Pereira Monitor Escolar 45

36 Iara da Silva Marangon Monitor Escolar 0

39 Janaína Rodrigues de Aquino Monitor Escolar 5

51 Pamela Spiecker Silva da Cruz Monitor Escolar 40

54 Caroline Thais Piuco Monitor Escolar 15

60 Simone Raquel Lavall Piccolo Monitor Escolar 100

74 Caroline do Nascimento Ertel Monitor Escolar 45

75 Elci de Lurdes Nilson Pegoraro Monitor Escolar 40

80 Eliane Maria Garaffa Monitor Escolar 45

93 Giseli Milani Scherer Monitor Escolar 10

94 Rosilene Curti Camargo Monitor Escolar 100

95 Ana Claudia Rizzi Monitor Escolar 35

97 Cheila Cristina dos Santos Balista Monitor Escolar 0

98 Enajara Cazuni dos Santos Monitor Escolar 45

100 Lara Mirela Demarco Monitor Escolar 30

106 Kananda Fontana Bueno Monitor Escolar 45

118 Viviane Antunes Rossetto Monitor Escolar 45

125 Monica de Marco Monitor Escolar 10

129 Luísa Quadro Dresch Monitor Escolar 20

136 Gesiele da Luz Egert Monitor Escolar 0

138 Isamara Luiza dos Santos  Monitor Escolar 30

144 Marilaine Novello Alievi Monitor Escolar 0

149 Michele Cavalheiro Nascimento Monitor Escolar 60

150 Vanderléa Rupollo Monitor Escolar 80

155 Ana Luiza Zambiazi Monitor Escolar 45

156 Cristina Denise Kasper Monitor Escolar 0

158 Elaine Moreira do Amaral Monitor Escolar 0

164 Thauane Cazuni de Araújo Monitor Escolar 70

165 Giseli dos Santos Biazolli Monitor Escolar 0

166 Elizandra Biasolli Mendes Monitor Escolar 0

168 Maria Eduarda Da Silva Brancher Monitor Escolar 15

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 3

170 Fernanda Eloísa Marques  Monitor Escolar 35

171 Cristiane Ribeiro Haeffliger Monitor Escolar 80

172 Silvia De Domenico Monitor Escolar 35

179 Juliana Singnor Piaia Monitor Escolar 50

180 Rosimari Puhl Castoldi Monitor Escolar 20

182 Inês Schons Gnoatto Monitor Escolar 10

188 Elaine de Lima Ribeiro Monitor Escolar 0

30 Claudir Klein Motorista 70

38 Loacir Biasolli Motorista 100

61 Robson Pádua De Lima Motorista 0

69 Altair Luiz Piccolo Motorista 90

73 Renato Bozetti Motorista 50

76 Julio Davi Gnoatto Motorista 35

105 André Carlos Zamin Motorista 55

107 Ademir Muhl Motorista 55

115 Joarez de Souza Araujo Motorista 45

134 Eliseu Signor Motorista 0

147 Valdecir da Silva Alvarenga Motorista 65

190 Rafael Gnoatto Motorista 0

191 Evandro Carlos de Araújo Martins Motorista 65

194 Jonathan Augusto Selli Motorista 35

23 Leandro Duda da Silva Operador de máquinas 25

28 Enedir Maciel Bassani Operador de máquinas 55

49 Maicon Gerevini Operador de máquinas 55

72 Elizeu Alves Dos Santos Operador de máquinas 30

79 Jorge Davi Gnoatto Operador de máquinas 45

128 Dionathan Girotto Operador de máquinas 65

130 Vitor dos Santos Baruff Operador de máquinas 45

131 Milton Corso Operador de máquinas 55

133 Tiago Furini Operador de máquinas 55

183 Roberto Ribeiro Operador de máquinas 55

7 Nilvo Pedro Baruffi Operário 30

53 Adelar André Baruffi Operário 30

55 Dalvo Furini Operário 30

56 Jair Volnei  Giaretta Operário 30

63 Jandir Pires  Operário 30

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 4

71 Anderson Nunes Operário 75

83 Matheus Mario Pozzer Operário 10

101 Antonio Almerindo Custódio Mück Operário 0

103 Anildo Djalmo Tomazi Operário 40

108 Dilvo Galli Operário 30

117 Jovenal Silva da Veiga  Operário 0

123 João Gabriel Kasper Curi Operário 30

176 Nilo Milani Operário 0

192 Paulo Carneiro Operário 30

77

Silvana Mattos Brizola Professor Ciências Humanas -

Geografia

100

184

Aline Wasem Gauer Professor Ciências Humanas -

Geografia

75

33

Lieli Coelho Kolling Professor Ciencias Humanas -

História

55

82

Francieli Canci Ribeiro Professor Ciencias Humanas -

História

85

185

Alveni de Lourdes Dos Santos Silveira Professor Ciencias Humanas -

História

65

11 Carina Stochero Professor de Educação Física 45

16 Josiane Zanin Professor de Educação Física 100

24 Cléber Jiovane Piccoloto de Souza Professor de Educação Física 65

66 Eloísa Brancher  Professor de Educação Física 100

84 Sabrina Schneider Tonello Professor de Educação Física 65

132 Eli Silveira Gonçalves Junior  Professor de Educação Física 100

135 Maria Eduarda Dassi Professor de Educação Física 45

141 Jaciara Ludke Probst Professor de Educação Física 100

3 Larissa Gelain Milani Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

40

4 Graziela Toazza De Marco  Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

75

6 Andréia Carneiro Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

100

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 5

9 Luisa Didomenico Sacon Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

85

10 Taline Bernardi Macêdo Antunes Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

75

12 Anna Raquel Matje Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

60

14 Andressa de Souza Chicatte Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

60

20 Camila de Almeida Vieira

Bovenschulte

Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

40

21 Denise Ribeiro Garrafa Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

65

22 Gisieli Novello do Amaral Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

20

32 Cândice Schneider Zimmer Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

65

34 Eduarda Souza Rochembach Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

85

35 Ivonete Rebonatto Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

85

40 Thaís Boni Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

35

41 Diana Massing Zini Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

85

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 6

42 Alvana Amaral Machado Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

100

44 Gabriela Lanesca Nardini Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

85

45 Giana da Rosa Otero Masetti Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

100

48 Janaína Maria Baruffi Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

85

57 Carine Soares Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

85

58 Andressa Oliveira de Jesus

Rodrigues

Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

85

62 Greice Thais Mossmann Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

85

64 Deise Angélica Rupolo Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

85

65 Glaucia Tonello Franceschetto Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

85

67 Vera Lúcia Blau Machado Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

85

68 Andrieli Bruna Grethe Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

100

78 Regina Grapiglia Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 7

81 Adelaide Teresinha Raber Klein Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

65

85 Sônia Maria Chicatte da Silva Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

65

87 Luana Tais Bruchez Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

100

89 Viviane Ludvig Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

40

90 Letícia Biasoli Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

40

91 Micheli da Silva Nascimento Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

65

92 Renata Tonello Puhl Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

40

110 Ivanice Pellenz da Silva Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

85

111 Hágata Ribeiro Alves da Silva Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

85

113 Míria Martins Hengel Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

85

114 Daniele Regina Kohlrausch Rossetto Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

65

116 Jocélia Dos Santos  Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

85

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 8

121 Tamara Eleuterio Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

60

122 Neiva Nascimento Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

25

126 Eliane de Moura Alves Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

85

137 Amanda Ribeiro de Moraes Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

65

139 Vânia Espich Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

60

143 Kelleyn de Jesus Vargas Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

65

146 Katiane Martins Bucgs Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

0

148 Roberta Tonietto Pinheiro Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

65

151 Micheli Fátima Schmitz Agostini Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

80

160 Taís Cruz de Moura Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

65

162 Eunice de Fátima da Silva Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

40

173 Jozeane Toazza De Marco Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

85

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 9

174 Carolina Garbozza Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

30

175 Simone Donassolo Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

55

177 Lúcia Eunice Zandoná Urbanski Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

20

186 Magali De Marco Professor de Educação Infantil

e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

100

43 Deivi Augusta Finatto Professor de Linguagens 100

104 Scheila Cottica Professor de Linguagens 55

140 Clair Ludke Professor de Linguagens 60

154 Sabrina Caroline Bassani Professor de Linguagens 100

13 Claudiane Raquel Feltes Professor de Matemática 100

124 Luana Giacomini Delatorre Professor de Matemática 65

167 Lisiane Colett Professor de Matemática 100

25 Daiane Jeniffer de Araujo Servente 85

31 Adriana Da Silva Kaempfer Servente 40

37 Marlei Bassani Lavall Servente 50

46 Marilei Silveira Servente 80

88 Carla Andréia Piccolo Rupolo Servente 50

119 Andiéli Oliveira Amaral Servente 90

127 Vera Lucia Furini Servente 10

157 Stela Da Silva Kaempfer Servente 60

169 Inês Solange Bassani Servente 100

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra Funda, em 28 de maio de 2024

Marcos André Piaia

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se Data Supra